
DÁMSKÁ
JÍZDA

24.-26.5.2024
ERMI hotel, Jince

UBYTOVÁNÍ NA 2  NOCI
6 HODIN JÓGY,  PILATES
POVÍDÁNÍ  O VÝCHODNÍ
MEDICÍNĚ A OČISTÁCH  

POLOPENZE

TĚŠÍ  SE NA VÁS 
ILONA A ALENA



BASIC   
5.490,-KČ

UBYTOVÁNÍ NA 2  NOCI
JÓGA,  J IN JÓGA,  PILATES,

CVIČENÍ  S  VÁLCI  A
AUTOMASÁŽE 

POVÍDÁNÍ  O VÝCHODNÍ
MEDICÍNĚ A OČISTÁCH 

POLOPENZE

UBYTOVÁNÍ NA 2  NOCI
JÓGA,  J IN JÓGA,  PILATES,

CVIČENÍ  S  VÁLCI  A
AUTOMASÁŽE  

POVÍDÁNÍ  O VÝCHODNÍ
MEDICÍNĚ A OČISTÁCH 

POLOPENZE
MASÁŽ 30MIN

VSTUP DO SOLNÉ JESKYNĚ

EXCLUSIVE
 5.890,-KČ

Rádi pro Vás zajistíme i jiné masáže, solnou jeskyni nebo saunu. 
Těšit se můžete na příjemné posezení v restauraci s výbornou kuchyní.
V areálu hotelu je možné parkovat zdarma, k dispozici je wifi. 
Platební podmínky:
Číslo účtu: 5819844001/5500    
Do zprávy pro příjemce uveďte své jméno.
Pro rezervaci místa je třeba uhradit rezervační poplatek ve výši 2.890
Kč - nevratný. Doplatek za pobyt je nezbytné uhradit do 1.4.2024. 
Storno méně než 30 dnů před začátkem pobytu 50 % celkové ceny,
méně než 15 dnů 100% celkové ceny.
V případě zrušení pobytu ze strany studia se vrací celá částka.  


